
ZARZĄDZENIE Nr 206/2013 

WÓJTA GMINY KOTLIN 
z dnia 5 listopada 2013r. 

 
 
w  sprawie zmiany  budżetu  Gminy  na  rok  2013. 
                      
  
              Na  podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zmianami)   zarządzam, co następuje: 
         

§ 1.  W uchwale  Rady Gminy Nr  XXIX/150/2012 z dnia 28 grudnia  2012r.                    
w  sprawie  budżetu  Gminy  Kotlin  na  rok  2013  (zmienionej uchwałami  Rady Gminy 
Kotlin Nr XXX/165/2013 z dnia  21 lutego 2013r., Nr XXXI/170/2013 z dnia                        
11 marca 2013r., Nr XXXII/176/2013 z dnia 25 kwietnia 2013r., Nr XXXIV/183/2013 z dnia 
20 czerwca 2013r., Nr XXXV/188/2013 z dnia 28 sierpnia 2013r., Nr XXXVI/197/2013r.                
z dnia 27 września 2013r., Nr XXXVII/202/2013 z dnia 31 października 2013r. oraz 
zarządzeniami Wójta Gminy Kotlin Nr 165/2013 z dnia 8 kwietnia 2013r., Nr 169/2013 z dnia 
12 kwietnia 2013r., Nr 171/2013 z dnia 29 kwietnia 2013r., Nr 174/2013 z dnia 31 maja 
2013r., Nr 184/2013 z dnia 27 czerwca 2013r., Nr 186/2013 z dnia 9 lipca 2013r., Nr  
187/2013 z dnia  12 lipca 2013r., Nr 193/2013 z dnia  31 lipca 2013r., Nr 195/2013 z dnia 30 
sierpnia 2013r., Nr 199/2013 z dnia 30 września 2013r., Nr 203/2013 z dnia 29 października 
2013r.) wprowadzam  następujące zmiany: 
 
1)  w § 1: 
- zmniejsza się dochody budżetu gminy 
  o kwotę                                              -               19.710,00  zł 
  do kwoty                                            -        22.149.706,68  zł 
- zmniejsza się dotację na zadania zlecone  
  o  kwotę                                             -            227.185,00 zł 
  do kwoty                                            -         3.581.201,12 zł 
 
2)  w § 2: 
- zmniejsza się wydatki  budżetu gminy 
  o kwotę                                              -              19.710,00 zł 
  do kwoty                                            -       24.383.161,68 zł 
- zmniejsza się wydatki  na zadania zlecone  
  o  kwotę                                             -            227.185,00 zł 
  do kwoty                                            -         3.581.201,12 zł 
 
3) W załączniku nr 1 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.  
 
4) W załączniku nr 2 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.  
 
5) W załączniku nr 3 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.  
 
 

 



6) W załączniku nr 4 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego 
zarządzenia.  
 
      § 2. Zarządzenie  podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń                      
w Urzędzie Gminy  Kotlin. 
       
      §  3.  Zarządzenie wchodzi  w życie  z dniem podpisania.      
 
 
                                                                                                              W  Ó  J  T   
 
                                                                                                       Mirosław  Paterczyk  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

U Z A S A D N I E N I E 

do Zarządzenia Nr 206/2013 
WÓJTA GMINY KOTLIN 
 z dnia 5 listopada 2013r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2013. 

 
               Decyzją Wojewody Wielkopolskiego  Nr FB-I.3111.399.2013.6 z dnia                            
16 października 2013r. zwiększony został plan dotacji celowej o kwotę 22.897,00 zł                           
z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych o których mowa w art. 17 ust.1 
pkt. 19 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013r. poz.182 ze 
zmianami).   
               Decyzją Wojewody Wielkopolskiego  Nr FB-I.3111.400.2013.6 z dnia                            
17 października 2013r. zwiększa się  dotację celową o kwotę 1.660,00 zł  z przeznaczeniem 
na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne.   
               Decyzją Wojewody Wielkopolskiego  Nr FB-I.3111.406.2013.5 z dnia                            
19 października 2013r. zwiększona została dotacja celowa o kwotę 3.759,00 zł                          
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników do uczniów w ramach 
Rządowego programu pomocy uczniom w 2013r. „Wyprawka szkolna”.  
               Decyzją Wojewody Wielkopolskiego  Nr FB-I.3111.407.2013.7 z dnia                            
18 października 2013r. zwiększa się dotację celową o kwotę  113.975,00 zł                                    
z przeznaczeniem na dofinansowanie pomocy materialnej dla uczniów o charakterze 
socjalnym.   
               Decyzją Wojewody Wielkopolskiego  Nr FB-I.3111.302.2013.2 z dnia                            
20 października 2013r. zwiększa się dotację celową o kwotę  1.015,00 zł                                    
z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków pracowniczych.   
               Decyzją Wojewody Wielkopolskiego  Nr FB-I.3111.402.2013.5 z dnia                            
21 października 2013r. zwiększa się dotację celową o kwotę  6.757,00 zł                                    
z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków dodatków w wysokości 250,00 zł miesięcznie na 
pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy.  
               Decyzją Wojewody Wielkopolskiego  Nr FB-I.3111.397.2013.5 z dnia                            
21 października 2013r. zwiększa się dotację celową o kwotę  58.427,00 zł                                    
z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej.  
               Decyzją Wojewody Wielkopolskiego  Nr FB-I.3111.418.2013.4 z dnia                            
25 października 2013r. zmniejsza się dotację celową o kwotę  228.200,00 zł                                    
w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań.   
               Decyzją Wojewody Wielkopolskiego  Nr FB-I.3111.328.2013.7 z dnia                            
25 października 2013r. dokonuje się korekty decyzji Ministerstwa Finansów w następujący 
sposób zmniejsza się dotację celową o kwotę 11.385,00 zł przeznaczonych na dofinansowanie 
oddziałów przedszkolnych jednocześnie zwiększa się dotację celową o kwotę  11.385,00 zł                                    
z przeznaczeniem na dofinansowanie oddziałów „O”. 
W związku  ze zmianą wysokości dochodów uzasadnione jest wprowadzenie zmiany 
wysokości wydatków zgodnie z projektem zarządzenia. 
                Do dokonania zmiany  upoważniony jest  Wójt  Gminy  Kotlin. 
W tym stanie faktycznym i prawnym wywołanie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 
 
 
 

 


